
           ZARZĄDZENIE Nr  185/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia  31 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie: przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.2, ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( 
Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z .) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w 
Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 7 055,00 -

 75023  Urzędy gmin 7 055,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 -

  4260 Zakup energii 4 020,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 35,00 -

758   Różne rozliczenia - 15 355,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 15 355,00

  4810 Rezerwy - 10 455,00

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupu inwestycyjne  - 4 900,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 900,00 -

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 900,00 -

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 4 900,00 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 400,00 -

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 3 400,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 -

   Ogółem 15 355,00 15 355,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 31 669 766,00zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 2 
 W załączniku Nr 3a do uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 
2008 rok pn. Wydatki na zadania  inwestycyjne gminy Halinów w 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok 2008 
(7+8+9+10) dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

Zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne – zakup agregatu prądotwórczego 9 700 9 700 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w H 
+ 4 900 

RAZEM DZIAŁ 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 135 700 135 700 0,00
A.0      
B.0 
C.0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

+ 4 900 

  758 75818 6800 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne. 2 100 2 100 0,00   0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

- 4 900 

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 2008 ROK 9 061 550 6 751 550 2 150 000
A.  0     
B.  160 000 
C.  0 

0,00 x 
- 

 
  
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


